
OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o. DoDATEKč.í sMLoUVY o DíLo
ZHOTOVITEL

MoNrop cz sPoL. s
R.O.

Ev. é.: AP-2o22-1'l3 Ev. č.:

PREDAVACI STANICE

PRo KoNVERzl TÁBoR

DoDATEK č. t

SMLOUVY O DILO

Projekty:

Tábor - přestavba páry na horkovod 1. část

číslo projektu : CZ. 0 1 . 3. 1 5/0. 0/0 .0l 19 2551002617 5

Tábor - sever a východ - přestavba páry na horkovod

čís lo projekt u: CZ.O 1. 3. 1 5/0' 0/0 .0l 1 9 255 l 0026517

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
oP PodnikánÍa inovace
pro konkurenceschopnoď MINISTERSWO

PRŮMYSLU A oBcHoDU

Strana: í / 5



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o DoDATEKč.1 sMLoUVY o DíLo
ZHOTOVITEL

Morurop cz sPoL. s
R.O.

Ev. ě.: AP-2o22-113 Ev. č.

1. sMLUvNí srnnnv

objednatel G - Energy Planá s.r.o.

se sidlem Průmyslová 748,391 02 Planá nad LuŽnicí

zapsaný v oddílu C, vloŽce 10103 obchodního rejstříku Vedeného Krajským soudem v Českých
Budějovicích

Zastoupená lvo Nejdlem, jednatelem

osoba zmocněná pro zastupování
ve věcech technických

ldentifikačníčíslo 25106481

DlČ CZ2510648í
Bankovní spojení: 

a

Zhotovitel

se sídlem
zapsaná v obchodním rgstříku

Zastoupená

MONTOP CZ spol. s r. o.

Hlinická 1508/9, 390 02 Tábor

Jindřichem Lachoutem, jednatelem

osoba zmocněná pro zastupování Jindřich Lachout, jednatel; 
ve věcech technických

adresa obchodního styku: Hlinická 1508/9, 390 02 Tábor

ldentifikačníčíslo 04384113

DlČ Cz04384113
Bankovní spojení: 

2. ÚČel DoDATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně smluvního vztahu zaloŽeného SMLoUVoU
prostřednictvím Dodatku č. 1 (dodatek).

Změna smluvního váahu je realizována z důvodu nových skutečností, které nebyly
smluvním stranám známy v průběhu zadávacího řízení na uzavření sutouw a

vzhledem k jejich povaze nemohly být v průběhu zadávání veřejné zakázky ani
s náleŽitou péčí předvídány. Nové skutečnosti vyvolávají změnu termínů
provedení DÍLA a dále změnu slvtluvtlicENY.

2.2

Strana: 2 / 5



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s'r.o. DoDATEKč.í sMLoUVY o DiLo
ZHOTOVITEL

Mourop cz sPoL. s
R.O.

Ev. č.: AP-2o22-113 Ev' č.

2.3

2.4

Důvodem pro změnu termínu dokončení DÍLA l jsou níŽe uvedené skutečnosti,
které nebylo moŽno předvídat při zadávání veřejné zakázky. Z přílohy č. 3
SMLoUVYVyplýVá, Že Milník 1/l mělbýt proveden nejpozdějido 31 .8.2022.V rámci
přípravy na realizaci oín se vyskytly níŽe uvedené okolnosti, které ovlivnily způsob
a tempo provádění prací:

2.3'1 ZHoToVlTEt- objednal ihned po podpisu SMLoUVY veškeré komponenty pro
výrobu výměníkových stanic tak, aby mohlo být DÍLo včas řádně
dokončeno. Vzhledem k aktuální situaci na trhu však nebyli dodavatelé
někteých výrobků schopni splnit poŽadovaný termín dodávky' Z toho
důvodu poŽádal ZHoToVlTEL oBJEDNATELE o prodlouŽení termínu pro
dokončení oÍn l o dva měsíce. Žádost ZHoToVlTElr včetně náleŽitého
odůvodnění uvedeného prodleníje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2.3.2 Dalším důvodem je předvídané zpoŽdění ve výstavbě potrubní trasy
v ulici Měšická, kdyžrealizace DíLA dle svtlouw má přímou návaznost na
výstavbu horkovodních potrubních tras.

2'3.3 U čtyř výměníkových stanic (Gymnázium - hl. budova, Gymnázium _
tělocvična, Centrum Univerzita a SÍop Sftop) došlo po jednáních
oBJEDNATEIe s majiteli zde uvedených objektů, kteří jsou zároveň
odběrateli tepla, k dohodě na změně konstrukčního provedení stanic tak,
aby byly v maximální moŽné míře vyuŽity stávající komponenty jiŽ
instalované u odběratelů tepla a sníŽily se tak náklady na vybudování
stanic. oBJEDNATEI proto poŽádal ZHoToVlTEte o provedenítěchto změn.
ZHoToVlTEt- však musítyto stanice nově naprojektovat, stanovit nezbytné
komponenty a tyto objednat, coŽmá dopad do termínů plnění DíLA l.

Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na prodlouŽení termínu pro
dokončení DILA l o tři měsíce.

Důvodem pro změnu sMLUVNí cENY je změna ve způsobu provedení předávacích
stanic specifikovaných v článku 2.3.3 dodatku. Z důvodu vyuŽití někteých
stávajících komponentŮ došlo ke sníŽení ceny těchto stanic o celkovou částku
2 154 097,50 Kč. Změněné ceny jednotlivých stanic jsou specifikované v příloze č.
2 tohoto dodatku.

Smluvní strany uzavira1í dodatek v dobré víře, že uvedené změny sMLoUVY jsou
změnou nepodstatnou Ve smyslu s 222 zzvz' Změna spočívající ve změně
SMLUVNí CENY Ve spojení se změnou termínu plnění oíln t dle článku 2.3.3 dodatku
představuje nepodstatnou změnu ve smyslu s 222 odst. 4 zzvz, kdyŽ se jedná o
změnu, jejíŽ hodnota je niŽší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na
dodávky a zároveň je niŽší neŽ 10 % původní hodnoty závazku ze SMLoUVY, kdyŽ
hodnota změny činí 9,95 % původní hodnoty závazku ze sMLoUVY. Zároveň se
jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, kdyŽ se i nadále
jedná o výstavbu předávacích stanic tepla.

Změna spočívající ve změně termínu dokončení oin t dle článku 2.3.1 a 2'3'2
dodatku představuje nepodstatnou změnu ve smyslu s222 odst. 6 zzvz, kdyŽ se
jedná o změnu, která vznikla v důsledku okolností, které og.leorunrrl s náleŽitou
péčí nemohl předvídat. Jedná se o změnu, jejíŽ potřeba vznikla v důsledku
okolností, které os.Jrorunrrl jednající s náleŽitou péčí nemohl předvídat (viz čl. 2.3
tohoto Dodatku), změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, kdyŽ se i

Strana: 3 / 5



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o. DoDATEKČ.1 sMLoUVY o DíLo
ZHOTOVITEL

Morurop cz sPoL. s
R.O.

Ev. č.: AP-2022-113 Ev. ě':

nadále jedná o dodávku a montáŽ předávacích stanice tepla.

Smluvní strany uzavirají, Že uvedené změny představují nepodstatnou změnu
závazku ze SMLoUVYdle $ 222 odst.4 a6ZZYZ.

S ohledem na výše uvedené se smluvnístrany dohodly na následujícím:

3. pŘeomĚT DoDATKU

3.1 Vnávaznosti na výše uvedené, se smluvní strany dohodly, Že čl. 13.1 snalouw
nově zní takto:

oa.JEoNlnrrL se zavazuje zaplatit ZHoToVlTEt-l za řádné kompletní provedení
oín dle sMLoUVY smluvní cenu, která činí.

20 665 90í.50 Kč
(slovy: dvacet milionů šest set šedesát pět tisíc devět set jedna koruna

česká, padesát haléřů)

Rekapitulace ceny díla:

SMLoUVA 22 949 999,00 KČ

DoDATEK Č. 1 - 2 284 097'50 KČ

Celkem 20 665 90í.50 Kč

3.2 Smluvní strany se z důvodů uvedených v bodě 2.3 tohoto Dodatku, které mají
prokazatelný vliv na provádění DíLA l, dohodly na změně termínu splnění Milníku
1/l, a to o dobu nezbytnou k jejich provedení.

Milník _ DíLo l Termín
Milník í/l: Dokončení
montáže

Nejpozději do 30. listopadu 2022

3.3 Žaany další Milník stanovený Ve sMLoUVĚ se nemění

4. OSTATNI UJEDNAN!

4.1

4.2

ostatní ustanovení a části sMLoUVY zůstávají sjednáním tohoto Dodatku
nedotčeny.

N ed íl nou so učástíloH;:i"T'';J j::ij*lll 
;=LE o posu n term ín u

. Příloha č. 2 Specifikace cen

Dodatek je vyhotoven v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Každá smluvní strana obdÉíjedno vyhotovení.

4.3

Strana: 4 / 5



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o. DoDATEKč'í sMLoUvY o DíLo
ZHOTOVITEL

Mourop cz sPoL. s
R.O.

Ev. é.: AP-2022-'l13 Ev' č.:

KaŽdá smluvní strana obdží jedno vyhotovení

V Plané nad LuŽnicí, dne 48 , í . ?rZZ V Táboře, dne 4tr F.2o22-
Za osLroNrATELE: ZazuotovrrElE:

Nejdl

atel

Jindřich Lachout
jednatel

Strana: 5 / 5



:

I

I

i

t



MONTOP CZ
MoNTÁŽE _ ToPENÍ _ PLYN - VoDA

Věc:
Žeaosto prodloužení termínu dokoněení _ Předávací stanice pro konverzi Tábor

Vážený'objednateli,

Předem děkuji

Zipis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Česhých Budějovicích, oddíI C,
vložka24085.

MONTOP CZ spol. s r.o.
Sídlo: Hlinická l508/9, Tábor,390 02
Ič: 04384l l 3, DIČ: Czo4384lt3

C - Energy Planá s.r.o.

Průmyslová 748
39l02 Planá nad Lužnící

V Táboře dne9.8.2022

yáledem k aktuální situaci na trhu Yás žádím o prodloužení termínu dokončení montráŽe
výměníkových stanic z důvodu nedostupnosti někteýh komponent. Konkretně se jedná o

a) Elektroventily
b) Regulátory difereněního tlaku
c) oběhová čerpadla UT a TUV

Všechny ýto komponenty jsme objednali ihned po podpisu smlouvy' přičemž dodavateli
přislíbená dodací lhůta byla 4-ó ýdnů. BohuŽel i pfus opakované urgence nejsou dodavatelé
schopni t5rto komponený včas dodat. Pnizkumem trhu jsme zjistili, Že ani alternativní
dodavatelé nejsou schopni dodat uvedené díly v kratším termínu, a ůo zejména z důvodu
ndostatku sou&ástí na výrobu jednotlivých komponentů na trhu.

Zuvďených důvodů Yásžádámeo prodloužení lhůty pro splnění milníku 1/I o dva měsíce.

tel.

Lachout
spolďnosti

str. I





P edávací stanice pro konverzi Tábor

Rekapitulace rozpočtti

MONTOP CZ spol. s r.o.
lČ: 043841tg, otČ: czo4384113
sídlo: Hlinická 1508/9, Tábor, 390 02

PoloŽka Název PS (obiekt)

Gymnázium - hl. budova

Gymnázium - tělocviěna

Centrum Univezita Tábor

Stop-Shop

Celkem bez DPH

Cena dle smlouvy celkem

cena ve znění dodatku č.í
Hodnota zmény v o/o

V Tábo e dne 14.8.2022

Zpracoval: 

Zápis v oR vedeném u Krajského soudu
v Čes|lch Budějovicích, odd. C, vl.24084.

222t1058

Cena
pravy stanice

297 937,10 Kě

298 460'70 Kě

354 346'30 Kč

255 995'40 Kč

Cena
pravy MaR

38 325'00 Kč

38 325'00 Kč

31271'00 Kč

23 632'00 Kč

336 262'10 Kč

336 785'70 Kč

385 617'30 Kč

279 627,40 Kč

500 468,00

619 007,00

1 260 540,00

1 242 375,00

164 205,90

282 221,30

874 922,70

962 747.60

Cena celkem P vodní cena Hodnota změny

1Z

22

4Z

'l6S+V

1 206 739,50 Kč 131 553,00 Kč í 338 292,50 Kě, 3 622 39o,oo 2 284 o97,5o

22 949 999,00

20 665 90í'50 Kč
g,g5%




